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Månadsbrev nr 12, 2021-2022
”Pink first”

Presidenten har ordet
Kära IW-vänner
Nu är det snart dags för mig att lämna över presidentkedjan till Britt Gannerud, 
efter två år som varit både roliga, intressanta och väldigt speciella. Det var inte 
meningen att det skulle bli två år, men när en pandemi slår till, så är det mycket 
som inte blir som det var tänkt. 
Första året kunde vi ju bara genomföra två normala möten, i september och 
oktober. Alla val och beslut fick tas genom att förslag, som skickades ut, sedan 
blev beslut när inga invändningar kom in. Det fungerade, men var inte särskilt 
roligt. Skönt då att vi hade trevliga sommarmöten i Angelstad både 2020 och 
2021.
Andra året kunde vi genomföra alla mötena på hösten. Vi hade årsmöte med 
besök av DP Britt Gars, vi följde med Finnvid och Elisabeth Prescher till Toscana 
i en gammal sportbil, Mia Bergenholz pratade om barns psykiska hälsa och vi 
hade Julbön med Rotaryklubbarna. 
Januarimötet blev tyvärr inställt, men i februari hade vi valmöte och Lars Ove 
Johansson berättade om vattenhanteringen i kommunen. I mars blev det först 
inte ost/vinprovning och sedan fick vi inte höra om Mariann som "spätta", men 
sedan berättade faktiskt Anders Forserud om "Makt och mörka vatten" på 
Krimhalvön och i Odessa. Ett tragiskt nog väldigt aktuellt område! I april var vi 
på Feminett och i maj på Vandalorum.
Vi har kunnat fortsätta att stödja våra lokala, nationella och internationella 
projekt så jag säger ett stort tack till alla som har bidragit. 
Stort tack också till alla för det förtroendet jag fått under de här två åren och 
ett jättestort tack till styrelsen för gott samarbete och stort engagemang!
Lycka till, Britt, med ditt presidentår!

Anna
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Förra mötet:

Ljungby IWC:s vårutflykt med besök på Vandalorum, ett konst- och designcenter 
i Värnamo 2022-05-16

Vi började med lunchmöte kl 13.00 och avnjöt en mycket god laxrätt samt kaffe och kaka.
Därefter avtackades avgående ledamoten i Ljungby IWC:s styrelse, Barbro Sandin, past 
president, med en vacker blomsterbukett för sitt arbete i styrelsen. President Anna Forserud
överlämnade presidentkedjan till presidenten för IW-året 2022-2023, Britt Gannerud, och 
önskade henne lycka till. Britt Gannerud tackade Anna för hennes insatser som president 
under de två åren hon har varit vår klubbpresident med en vacker bukett.

Sedan var det dags för en guidad visning av två aktuella utställningar, ”Boro – Nödens  
konst” och ”Wanja Djanaieff och hennes 22 älsklingsfärger”. 
I den första kunde man beskåda gamla textilier inlånade från Tokyo, daterade från 1870-talet 
och framåt, bestående av begagnade tygbitar hopsydda till klädesplagg som sedan lappats 
och lagats i flera generationer, oftast  tillhörande bönder och fiskare. Boro-föremålen berättar 
om konsten att överleva, vilket osökt leder tankarna till dagens textilförbrukning och hållbar-
hetstänk. Mycket intressant och sevärd.
I den andra utställningen fick vi lära känna Wanja Djanaieff, en av Sveriges mest inflytelse-
rika textilformgivare. Hon har varit designchef vid bla NK Designgrupp, Strömma Sweden och
Almedahls, och designade kläder åt den svenska OS-truppen i München 1972, och vi fick se 
kostymen  som kronprins (numera kung) Carl Gustaf bar när det klickade med Silvia.
Mycket färg och form som i mångt och mycket påminde om Marimekko.
En tredje utställning, Richard Johanssons ”Hunters and Collectors” fick vi titta på på egen 
hand.
En trevlig utflykt med utrymme för både umgänge, shopping och kultur.

Övrigt  

Detta är sista månadsbrevet för IW-året 2021-2022. Vi i styrelsen tackar för det gångna året
och hoppas att ni haft lika trevligt som vi. Ha en riktigt skön sommar!
 

Med IW-hälsningar

Monica
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